
ANALOGĀ TELEVĪZIJA (18 KANĀLI)

1 LTV1

2 LTV7

3 Re:TV

4 TV24

5 TV4

7 France 24 ENG

8 TV3

9 Discovery channel

10 Nickelodeon

11 1+2

12 Хочу всё знать

13 Euronews RU

14 TV3 Mini

15 TV3+ Latvija

16 TV6 Latvija 

17 Filmzone 

18 TV3 Life

19 Наше любимое кино

Kanālu saraksts ir aktuāls uz 30.03.2023.



ANALOGĀ TELEVĪZIJA (48 KANĀLI)

1 LTV1 25 8tv

2 LTV7 26 FilmUADrama

3 Re:TV 27 Discovery Science 

4 TV24 28 Duo 3

5 TV4 29 Fox

7 France 24 ENG 30 Duo 6

8 TV3 31 VIP Comedy 

9 Discovery channel 32 National Geographic

10 Nickelodeon 33 Animal planet

11 1+2 34 Discovery TLC

12 Хочу всё знать 35 TV3 Sport Open

13 Euronews RU 36 Eurosport 

14 TV3 Mini 37 Eurosport 2 

15 TV3+ Latvija 38 Setanta Sport

16 TV6 Latvija 39 Kino 7

17 Filmzone 40 Kanal 7

18 TV3 Life 41 OTV

19 Наше любимое кино 42 MTV 00s

20 Best4Sport 43 STV

21 Super Baltic 44 Viasat History 

22 Квартал ТВ 45 Kidzone

23 Super Plus 46 Kanal7+

24 Детский Мир 47 Nick Jr.

Kanālu saraksts ir aktuāls uz 30.03.2023.



INTERAKTĪVĀ TELEVĪZIJA (13 kanāli)

↺ 1 LTV1

↺ 2 LTV7

↺ 3 Re:TV HD

↺ 4 TV24

↺ 5 TV4

  6 РАДА

  7 France 24 HD ENG

↺ 8 TV3

↺ 9 Discovery channel

↺ 14 TV3 Mini

↺ 15 TV3+ Latvija HD

↺ 16 TV6 Latvija HD

↺ 18 TV3 Life

99 РАДА

↺ Kanāli ar interaktīvām funkcijām (arhīvs, pauze, pārtīšana). 

Kanālu saraksts ir aktuāls uz 30.03.2023.



INTERAKTĪVĀ TELEVĪZIJA (19 kanāli)

↺ 1 LTV1 ↺ 10 Nickelodeon

↺ 2 LTV7 ↺ 11 1+2

↺ 3 Re:TV HD ↺ 12 Хочу всё знать

↺ 4 TV24 ↺ 17 Filmzone HD

↺ 5 TV4 ↺ 19 Наше любимое кино

  6 РАДА

  7 France 24 HD ENG

↺ 8 TV3

↺ 9 Discovery channel

↺ 14 TV3 Mini

↺ 15 TV3+ Latvija HD

↺ 16 TV6 Latvija HD

↺ 18 TV3 Life

99 РАДА

Kanālu saraksts ir aktuāls uz 30.03.2023.

↺ Kanāli ar interaktīvām funkcijām (arhīvs, pauze, pārtīšana). 



INTERAKTĪVĀ TELEVĪZIJA (38 KANĀLI)

↺ 1 LTV1 ↺ 14 TV3 Mini ↺ 40 Kanal 7

↺ 2 LTV7 ↺ 15 TV3+ Latvija HD ↺ 43 STV

↺ 3 Re:TV HD ↺ 16 TV6 Latvija HD ↺ 45 Kidzone TV

↺ 4 TV24 ↺ 17 Filmzone HD ↺ 47 Nick Jr.

↺ 5 TV4 ↺ 18 TV3 Life ↺ 50 Epic Drama HD

  7 France 24 HD ENG ↺ 19 Наше любимое кино   73 Mūzikas Video

↺ 9 TV3 ↺ 26 FilmUADrama   84 Mamutēns HD

↺ 10 Nickelodeon ↺ 31 VIP Comedy HD   88 LoLo Baltic

↺ 11 1+2 ↺ 32 NGC HD 99 РАДА

↺ 12 Хочу всё знать 38 Setanta Sport

13 Euronews RU ↺ 39 Кино 7

Kanālu saraksts ir aktuāls uz 30.03.2023.

↺ Kanāli ar interaktīvām funkcijām (arhīvs, pauze, pārtīšana). 



INTERAKTĪVĀ TELEVĪZIJA | ārpus Balticom tīkla

↺ 1 LTV1 ↺ 36 Eurosport 2 HD ↺ 75 Трофей HD

↺ 2 LTV7 37 Setanta Sport ↺ 78 Sport 1 Baltic

↺ 3 Re:TV HD ↺ 38 Кино 7 79 Gametoon HD

↺ 4 TV24 ↺ 39 Filmzone+ HD ↺ 80 Квартал ТВ

↺ 5 TV4 ↺ 40 TV3 Mini ↺ 81 Star Cinema HD

7 France 24 HD ENG 41 MTV 00s ↺ 82 Star Family

↺ 8 TV3 42 A TV 84 Fashion Television HD

↺ 9 Discovery channel ↺ 43 Семейка 85 Mūzikas Video

↺ 10 Nickelodeon ↺ 44 Kidzone TV 86 Šlāgerkanāls

↺ 11 Kidzone Mini HD ↺ 46 TiJi 87 360 TuneBox

↺ 12 Хочу всё знать ↺ 47 Nick Jr. 92 В гостях у сказки

13 Euronews RU ↺ 49 Discovery TLC 94 Mamutēns HD

↺ 14 TV3+ Latvija HD ↺ 50 Epic Drama HD 95 Disney Channel

↺ 15 TV6 Latvija HD ↺ 51 Kino 1 HD ↺ 96 Disney Junior

↺ 16 Filmzone HD ↺ 52 Duo 3 ↺ 97 SmartZone HD

↺ 17 TV3 Life ↺ 53 Duo 6 98 Fast&Fun Box HD

↺ 18 Наше любимое кино ↺ 54 OTV 99 РАДА

19 LoLo Baltic ↺ 55 Suitcase TV ↺ 101 Sport 1

↺ 20 Детский Мир ↺ 56 Kanal7+ ↺ 102 Sport 2

↺ 24 TV Extra ↺ 57 Kanal 7 ↺ 103 Fight Sport HD

↺ 25 FilmUADrama 58 Viasat Nature HD ↺ 104 Best4Sport 2

↺ 26 Discovery Science HD 60 Docubox HD 105 Fightbox HD

↺ 27 Best4Sport ↺ 61 Viasat Explore HD 106 Jibek Joly HD

↺ 28 FOX HD ↺ 62 Vidusdaugavas televīzija 107 BBC World news

↺ 29 TV3 Sport Open ↺ 63 Bolt HD 108 FilmBox Arthouse

↺ 30 VIP Comedy HD ↺ 64 TV Jūrmala 109 Настоящее время

↺ 31 NGC HD ↺ 65 SkaTVis INFO 111 ТВ7 Небеса

↺ 32 Animal planet HD ↺ 66 Dorama 114 Inter+

↺ 33 Qsport ↺ 69 Salt TV 117 LRT Lituanica

↺ 34 Viasat History HD 71 FilmBox 118 DWTV Europe

↺ 35 Eurosport HD ↺ 73 OstWest 119 TVP Polonia

Kanālu saraksts ir aktuāls uz 30.03.2023.

↺ Kanāli ar interaktīvām funkcijām (arhīvs, pauze, pārtīšana). 



INTERAKTĪVĀ TELEVĪZIJA (120 KANĀLI)

↺ 1 LTV1 HD ↺ 40 Kanal 7 78 History 2 HD
↺ 2 LTV7 HD ↺ 41 OTV 79 Da Vinci Learning
↺ 3 Re:TV HD 42 MTV 00s 80 В гостях у сказки
↺ 4 TV24 ↺ 43 STV ↺ 81 Kidzone Mini HD
↺ 5 TV4 ↺ 44 Viasat History HD 82 Duck TV

7 France 24 HD ENG ↺ 45 Kidzone ↺ 83 TiJi
↺ 8 TV3 Latvia HD ↺ 46 Kanal7+ 84 Mamutens
↺ 9 Discovery channel ↺ 47 Nick Jr. 85 JimJam
↺ 10 Nickelodeon ↺ 48 Star Cinema HD ↺ 86 Семейка
↺ 11 1+2 ↺ 49 Star Family 87 Gametoon HD
↺ 12 Хочу всё знать ↺ 50 Epic Drama HD 88 LoLoTV

13 Euronews RU 51 AMC ↺ 89 Sport 1 Baltic
↺ 14 TV3 Mini ↺ 52 Filmzone+ HD ↺ 90 Sport 1
↺ 15 TV3+ Latvija HD ↺ 53 Дорама ↺ 91 Sport 2
↺ 16 TV6 Latvija HD ↺ 54 Bolt HD ↺ 92 Fight Sport HD
↺ 17 Filmzone HD ↺ 55 TV Extra ↺ 93 Best4Sport 2
↺ 18 TV3 Life 56 FilmBox 94 Fightbox HD

19 Наше кино 57 FilmBox Arthouse ↺ 95 Qsport
↺ 20 Best4Sport ↺ 58 360 TV HD ↺ 96 OstWest
↺ 21 Super Baltic ↺ 59 Viasat Explore HD 97 Inter+
↺ 22 Квартал ТВ ↺ 60 ID: Investigation HD 99 РАДА
↺ 23 Super Plus 61 CBS Reality 100 BBC World News
↺ 24 Детский Мир 62 History 101 Настоящее время
↺ 25 8TV ↺ 63 DTX HD 102 Jibek Joly HD
↺ 26 FilmUADrama ↺ 64 Salt TV 103 France 24 HD FR
↺ 27 Discovery Science HD ↺ 65 Suitcase TV 104 LRT Lituanica
↺ 28 Duo 3 66 Viasat Nature HD 105 DWTV Europe
↺ 29 Fox HD ↺ 67 Kino 1 HD 106 TVP Polonia
↺ 30 Duo 6 68 Docubox HD 107 Euronews HD EN
↺ 31 VIP Comedy HD ↺ 69 SmartZone HD 108 ТВ7 Небеса
↺ 32 National Geographic 70 Fast Fun box HD ↺ 109 Vidusdaugavas televīzija
↺ 33 Animal planet HD 71 itv ↺ 110 TV Jurmala

34 TLC 72 Slagerkanals ↺ 111 SkaTVis INFO
↺ 35 TV3 Sport Open 73 Muzikas Video ↺ 112 Трофей HD
↺ 36 Eurosport HD 74 A TV 121 Love Nature 4K
↺ 37 Eurosport 2 HD 75 360 TuneBox 122 FunBox UHD

38 Setanta Sport 76 Luxe HD ↺ 123 Ultra 4K Extreme
↺ 39 Kino 7 77 Fashion TV HD 124 Fashion Style 4K

Pieaugušo paka

301 Fox Life HD 306 NGC Wild 501 Brazzers TV
302 Mezzo 307 Travel Channel HD 502 Redlight Premium
303 MTV Europe 308 Food Network HD 503 SuperOne
304 MTV 80s 309 Disney Channel 504 Hustler TV
305 MTV Hits 310 Disney Junior 505 Private TV

Kanālu saraksts ir aktuāls uz 30.03.2023.

Paplašinātā paka

Bonusa pakas kanālu saraksts var mainīties. UHD kanāli ir atzīmēti ar oranžu krāsu.

Tematiskās pakas 

↺ Kanāli ar interaktīvām funkcijām (arhīvs, pauze, pārtīšana).  Bonusa pakas kanāli ir atzīmēti ar zaļo krāsu.  



DIGITĀLĀ TELEVĪZIJA (120 KANĀLI)

1 LTV1 HD 40 Kanal 7 78 History 2 HD
2 LTV7 HD 41 OTV 79 Da Vinci Learning
3 Re:TV HD 42 MTV 00s 80 В гостях у сказки
4 TV24 43 STV 81 Kidzone Mini HD
5 TV4 44 Viasat History HD 82 Duck TV
7 France 24 HD ENG 45 Kidzone 83 TiJi
8 TV3 Latvia HD 46 Kanal7+ 84 Mamutens
9 Discovery channel 47 Nick Jr. 85 JimJam

10 Nickelodeon 48 Star Cinema HD 86 Семейка
11 1+2 49 Star Family 87 Gametoon HD
12 Хочу всё знать 50 Epic Drama HD 88 LoLoTV
13 Euronews RU 51 AMC 89 Sport 1 Baltic
14 TV3 Mini 52 Filmzone+ HD 90 Sport 1
15 TV3+ Latvija HD 53 Дорама 91 Sport 2
16 TV6 Latvija HD 54 Bolt HD 92 Fight Sport HD
17 Filmzone HD 55 TV Extra 93 Best4Sport 2
18 TV3 Life 56 FilmBox 94 Fightbox HD
19 Наше кино 57 FilmBox Arthouse 95 Qsport
20 Best4Sport 58 360 TV HD 96 OstWest
21 Super Baltic 59 Viasat Explore HD 97 Inter+
22 Квартал ТВ 60 ID: Investigation HD 99 РАДА
23 Super Plus 61 CBS Reality 100 BBC World News
24 Детский Мир 62 History 101 Настоящее время
25 8TV 63 DTX HD 102 Jibek Joly HD
26 FilmUADrama 64 Salt TV 103 France 24 HD FR
27 Discovery Science HD 65 Suitcase TV 104 LRT Lituanica
28 Duo 3 66 Viasat Nature HD 105 DWTV Europe
29 Fox HD 67 Kino 1 HD 106 TVP Polonia
30 Duo 6 68 Docubox HD 107 Euronews HD EN
31 VIP Comedy HD 69 SmartZone HD 108 ТВ7 Небеса
32 National Geographic 70 Fast Fun box HD 109 Vidusdaugavas televīzija
33 Animal planet HD 71 itv 110 TV Jurmala
34 TLC 72 Slagerkanals 111 SkaTVis INFO
35 TV3 Sport Open 73 Muzikas Video 112 Трофей HD
36 Eurosport HD 74 A TV 121 Love Nature 4K
37 Eurosport 2 HD 75 360 TuneBox 122 FunBox UHD
38 Setanta Sport 76 Luxe HD 123 Ultra 4K Extreme
39 Kino 7 77 Fashion TV HD 124 Fashion Style 4K

Pieaugušo paka

301 Fox Life HD 306 NGC Wild 501 Brazzers TV
302 Mezzo 307 Travel Channel HD 502 Redlight Premium
303 MTV Europe 308 Food Network HD 503 SuperOne
304 MTV 80s 309 Disney Channel 504 Hustler TV
305 MTV Hits 310 Disney Junior 505 Private TV

Kanālu saraksts ir aktuāls uz 30.03.2023.

Tematiskās pakas 

Paplašinātā paka

Bonusa pakas kanāli ir atzīmēti ar zaļo krāsu.  
Bonusa pakas kanālu saraksts var mainīties. UHD kanāli ir atzīmēti ar oranžu krāsu.


